

・掲載しているアレルギー情報は、使用原材料及び原材料製造工程における特定原材料(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。
 ・アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。
 ・また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
 ・原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。
アレルギー物質情報は、ご利用の都度、ご確認いただきますよう、お願いいたします。
 ・キリンシティの厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理過程で、他の特定原材料が微量混入する場合がございます。

最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※表中の「コンタミ」表記は、原材料製造工程における、混入の可能性について記載したものです。

カレー・ハヤシ・ご飯物	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
赤・黒ハーフ&ハーフ	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
黒ビールカレー	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
赤ワインハヤシ	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
10種野菜の黒ビールカレー	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
“こがね鶏”のチキンカツカレー	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
オム黒ビールカレー	●	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
オム赤ワインハヤシ	●	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
オム赤・黒ハーフ&ハーフ	●	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
茸のオムライス	●	●	●				
牛挽肉のガバオ	●						
タコ、えび、ほたてのかき揚げ丼			●			●	

主菜・ソース	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
“こがね鶏”の唐揚げ 南蛮風	●	●	●				
ハンバーグ 和風さっぱりおろし	●	●	●				
ハンバーグ デミグラスチーズ	●	●	●		コンタミ	コンタミ	
煮込みハンバーグ ハヤシクリーム	●	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
煮込みハンバーグ トマトバターソース	●	●	●				
ポークジンジャー			●				
ラムの甘辛炒め	コンタミ	コンタミ	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
“こがね鶏”の梅立揚げ	●		●				
“こがね鶏”の立田揚げ おろしポン酢	●		●				
“こがね鶏”のチキンカツレツ	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	
最上川ポークのたっぷり野菜蒸し			●				
黒かれの唐揚げ ねぎマヨソース	●	●	●				
鱈(たら)の唐揚げ みぞれあんかけ			●				
鱈(たら)の柚子胡椒オイル焼き			●				
“こがね鶏”の旨塩ソテー	●		●				
“こがね鶏”のスティックフライ	コンタミ		●				
鱈(たら)、えび、ほたてのチリソース			●			●	
“こがね鶏”の唐揚げ 甘酢あえ	●		●				
野菜たっぷり豚ソテー (最上川ポーク使用)		●	●				
サラダビュッフェランチ		●	●				
自家製鶏ハムのケサディヤ	コンタミ	●	●				
ごろごろ野菜の黒カレーココット	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
漬けラムのロースト	コンタミ	コンタミ	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
最上川ポークとポロねぎの甘辛ソテー		●	●				

※上記には、ライス又はパンと付け合せにポテトサラダ、ブロッコリー、トマトが付いております。(サラダビュッフェ実施店は除く)
 ※パンにはマーガリンを塗ってご提供いたします。
 ※日によって、ポテトサラダ以外の付け合せでご提供することがございますので、その際はスタッフへお問い合わせください。

スパゲティ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
牛挽肉のラグースパゲティ	コンタミ	●	●				
明太子スパゲティ	コンタミ	●	●				
なすとトマトのスパゲティ	コンタミ	●	●				
サルシッチャとクレソンのペペロンチーノ	コンタミ	●	●		コンタミ		
昔ながらのナポリタン	コンタミ	●	●		コンタミ		
自家製鶏ハムとトマトのスパゲティ	コンタミ	●	●				
フレッシュトマト、バジリコとモッツアレラ	コンタミ	●	●				
海老のジェノベーゼ	コンタミ	●	●			●	
スパゲティ プッタネスカ	コンタミ	●	●				
しらすの和風スパゲティ	コンタミ	●	●			●	●
★小海老とポロねぎのうにトマトクリーム	コンタミ	●	●			●	
★小海老とポロねぎの柚子胡椒風味	コンタミ		●			●	

揚げピッツァ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
手作り揚げピッツァ(ソーセージとチーズ)	●	●	●				
手作り揚げピッツァ(マスタードポテト)	●	●	●				
手作り揚げピッツァ(マルゲリータ)	コンタミ	●	●				

★印は、「今月のランチ」です

その他	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
〔付け合せ〕ポテトサラダ	●	●					
〔セット〕ライス							
〔セット〕パン		●	●				

スープ・サラダ用ドレッシング

・サラダかスープのどちらが付くかは、店舗により異なりますので、メニュー表にてご確認ください。・本日ご提供しておりますスープ、サラダ用ドレッシングは、スタッフへお問い合わせください。

スープ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
海苔のクリームスープ		●	●				
コーンスープ		●	●				
中華スープ	●		●				
和風スープ			●				
野菜コンソメスープ		●					
ミネストラスープ		●					

サラダ用ドレッシング	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ラヴィゴット							
サウザン	●		●				
ホワイトフレンチ							
フレンチベース							
サラダソースプレーン	●	●					
フレッシュオニオン			●				
シーザー	●	●					